ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TNMT

V/v khẩn trương rà soát các

trường hợp còn vướng mắc đã

được các sở, ngành có ý kiến

liên quan Dự án xây dựng công

trình đường bộ cao tốc Bắc -

Nam, giai đoạn 2021 - 2025

Đức Phổ, ngày      tháng       năm 2024

        Kính gửi:

- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD và PTQĐ thị xã;

Trên cơ sở vướng mắc của các Tổ chức làm nhiệm vụ bồi thường, UBND

thị xã đã có văn bản tham vấn các sở, ngành gồm: Sở Tài nguyên Môi trường,

Sở Tư Pháp, Thanh Tra tỉnh.

Các nội dung này đã được các sở, ngành có ý kiến cụ thể tại các văn bản:

Công văn số 121/TTT-NV1 ngày 02/02/2024 của Thanh Tra tỉnh; Công văn số

1769/STNMT-ĐĐBĐ ngày 15/4/2024 của Sở Tài nguyên Môi trường; Công văn

số 359/TTT-NV2 ngày 17/4/2024 của Thanh Tra tỉnh; Công văn số 569/STP-

XDKTQTDTHPL ngày 17/4/2024 của Sở Tư pháp (có văn bản kèm theo). Chủ

tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Tổ chức làm nhiệm vụ bồi thường (Trung tâm phát triển quỹ

đất tỉnh, Ban Quản lý dự án án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã)

khẩn trương rà soát các nội dung liên quan đã được các sở, ngành có ý kiến tại

các văn bản nêu trên, đối chiếu các quy định lập phương án điều chỉnh đối với

các trường hợp liên quan (nếu có) trình UBND thị xã (qua Phòng Tài nguyên và

Môi trường) phê duyệt.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường: Trên cơ sở đề xuất của các tổ chức

làm nhiệm vụ bồi thường, khẩn trương rà soát, thẩm định tham mưu UBND thị

xã phê duyệt theo đúng quy định.

Đề nghị các phòng, ban, đơn vị khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- VP HĐND & UBND TX: C, PC, CVlvthuan;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Sang

2

		2024-04-24T12:00:13+0700
	Trần Ngọc Sang

		2024-04-24T15:55:13+0700

		2024-04-24T15:55:13+0700

		2024-04-24T15:55:13+0700

		2024-04-24T15:55:13+0700